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CENTRO SPORTIVO ITALIANO
Comitato di Biella, Via Marconi 15

N° gara Data Luogo Ora Squadra 1 Squadra 2

1° giornata

400 Monday, October 17, 2016 Biella 21:00 GAGLIANICO VOLLEY PGS WHITE SALUSSOLA
401 Monday, October 17, 2016 Biella 21:30 VEGEROUL MAI DIRE VOLLEY
402 Sunday, November 20, 2016 Vercelli 21:00 VOLLEY CRESCENTINO AS PRALUNGO

2° giornata

403 Wednesday, October 26, 2016 Mongrando 21:30 MAI DIRE VOLLEY VOLLEY CRESCENTINO
404 Sunday, October 30, 2016 Salussola 20:00 PGS WHITE SALUSSOLA VEGEROUL
405 Wednesday, October 26, 2016 Pralungo 21:30 AS PRALUNGO GAGLIANICO VOLLEY

3° giornata

406 Monday, November 07, 2016 Biella 21:30 VEGEROUL GAGLIANICO VOLLEY
407 Sunday, November 13, 2016 Vercelli 20:30 VOLLEY CRESCENTINO PGS WHITE SALUSSOLA
408 Wednesday, November 09, 2016 Mongrando 21:30 MAI DIRE VOLLEY AS PRALUNGO

4° giornata

409 Sunday, November 27, 2016 Salussola 20:00 PGS WHITE SALUSSOLA MAI DIRE VOLLEY
410 Monday, November 21, 2016 Biella 21:00 GAGLIANICO VOLLEY VOLLEY CRESCENTINO
411 Wednesday, November 23, 2016 Pralungo 21:30 AS PRALUNGO VEGEROUL

5° giornata
412 Sunday, December 11, 2016 Vercelli 21:00 VOLLEY CRESCENTINO VEGEROUL
413 Monday, December 05, 2016 Biella 21:00 GAGLIANICO VOLLEY MAI DIRE VOLLEY
414 Sunday, December 11, 2016 Salussola 20:00 PGS WHITE SALUSSOLA AS PRALUNGO

Campionato: MISTO B - Categoria: 4° Fascia – Stagione: 2016/2017


